Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУ-
НИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 21.02.2023 № 271
г.Чудово

Об утверждении отчета
о результатах приватизации
муниципального имущества
Чудовского муниципального
района за 2022 год

В соответствии с Федеральным законом от 21декабря 2001 года № 178-ФЗ
«О  приватизации  государственного  и  муниципального  имущества»,
Положением  о  порядке  управления  и  распоряжения  муниципальным
имуществом  Чудовского  муниципального  района,  утвержденным  решением
Думы Чудовского  муниципального района от 30 марта 2010 года № 441

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1.  Утвердить  прилагаемый  Отчет  о  результатах  приватизации
муниципального имущества Чудовского муниципального района за 2022 год.

2. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить
на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Председатель Думы
Чудовского муниципального
района Н.А. Кошелева

Утвержден
решением Думы Чудовского

муниципального района

от 21.02.2023 № 271

ОТЧЕТ
о результатах приватизации муниципального имущества

Чудовского муниципального района за 2022 год

№
п/
п

Наименование иму-
щества, подлежащего
приватизации в соот-
ветствии с Прогноз-

ным планом
(программой) прива-
тизации муниципаль-
ного имущества Чу-

довского муниципаль-
ного района на 2022

год и на плановый пе-
риод 2023 и 2024 годов

Результат приватизации

Примеча-
ниеСпособ при-

ватизации

Начальная
цена прода-

жи (руб.)

Итоговая
цена прода-

жи (руб.)

1 Административное зда-
ние общей площадью
294,80 кв.м. с земель-
ным участком площа-
дью 308,00 кв.м., распо-
ложенные по адресу:
Новгородская область,
г. Чудово, ул. Некрасо-
ва, д. 20а

продажа му-
ниципального
имущества на
аукционе

2 018 000,00 4 944 100,00

2 Помещение нежилое,
общей  площадью 301,2
кв.м, расположенное по
адресу: Новгородская
область, Чудовский рай-
он, д. Зуево, ул.Парко-
вая, д.1,              помещ.
2н.

продажа му-
ниципального
имущества на
аукционе

1 944 090,00 - продажа не
состоялась,
в связи с от-
сутствием
заявителей

3 Помещение нежилое,
общей  площадью 301,2
кв.м, расположенное по
адресу: Новгородская
область, Чудовский рай-
он, д. Зуево, ул.Парко-
вая, д.1,              помещ.
2н.

продажа му-
ниципального
имущества
посредством
публичного
предложения

1 944 090,00 - продажа не
состоялась,
в связи с от-
сутствием
заявителей